お取引先各位

神奈川県綾瀬市吉岡651

アピオ株式会社

代表取締役　河野仁

敬具

お取引業者様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒御理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

価格変更のお知らせ

拝啓 　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、原価高騰の影響により、令和4年9月1日受注分より別紙のとおり

商品価格の改定を実施させていただきます。

2022/9/1　価格改定（税別）

品番 商品名 税抜価格

ホイール

7200-18W/18H/18B ワイルドボア　ＳＲ－１５　各色　 30,000

7200-17W/17H/17G/28B ワイルドボア　ＳＲ－１６　各色 30,000

7200-30C/31C ワイルドボア　Ｖ－１６／Ｖ－１５　クローム 50,000

マフラー

2004-40S ＪＢ６４　静御前マフラー 62,000

2004-03S ＪＢ７４　静御前マフラー 111,800

2004-6T/6S ＪＢ６４　ヨシムラマフラー　チタンブルー 242,000

20004-6SX ＪＢ６４　ヨシムラマフラー　チタングレー 231,000

2004-7T/7S ＪＢ７４　ヨシムラマフラー　チタンブルー 275,000

2004-7SX ＪＢ７４　ヨシムラマフラー　チタングレー 264,000

2004-6AS ＪＢ６４　　ヨシムラステンレスサイクロン 165,000

2004-7AS ＪＢ７４　　ヨシムラステンレスサイクロン 176,000

サスペンション

1033-1AE ６４４０サスペンションキット 220,000

1034-1AE ７４４０サスペンションキット 220,000

1008-25G/26G 調整式ラテラルロッドＦ／Ｒ 26,000

ガードパーツ

3300-43 トランスファーガード 49,000

3018-43F フロントアームスキッドガード 23,500

3018-43R リアアームスキッドガード 26,500

3015-27 キャニスターガード 15,600

3017-41 リアデフスキッドガード 8,300

3017-45R リアショックＨ．Ｄスキッドガード 11,700

3018-63/65 Ｈ．Ｄ．フロントアーム／リアアーム 69,500

3015-26 フューエルタンクガード 33,000

3102-69 Ｈ．Ｄ．サイドシルガード 106,800

ＬＳＤ

6001-3R Ｇ－ＴＲＡＣ　プロフェッショナル　ＬＳＤ 126,000

品番 商品名 税抜価格

エクステリア

3033-57S/57B ヴィンテージアイアングリル 40,000

3033-58G ＳＪグリル 43,000

3102-07 しし狩りバンパー（ＪＢ６４） 94,500

3016-08 しし狩りバンパー（ＪＢ７４） 85,500

3102-27B フロントエプロン 15,500

3016-60 アルミスキッドガード 16,000

3630-20 ＪＢ７４　サイドラック 27,500

3107-52B サイドラックフック 3,800

3034-04 ＡＢＳ　フューエルインナーカバー 13,700

3034-03 ＡＢＳフューエルリッドカバー 6,900

3040-60 スペアタイヤブラケット 27,000

3003-32 ロトパックス　ダブルマウントブラケット 9,500
7100-02 ＬＥＤ　ブルーテックミラー 23,000
3060-60 ＪＢ６４　ナンバーパネル＆ライザーバー 10,400
3060-61 ナンバープレートパネル 5,200
インテリア

4040-60 荷室フラットデッキ 24,400
3107-51R/51B 荷室フック　 3,800
6031-11W ５４シフトノブ　ポリマー樹脂 9,000
6031-11A ５４シフトノブ　アルミ製 11,500
7109-31/1R ブルーテックミラー　フラットタイプ 6,600
7109-33/32 ブルーテックミラー　ワイドタイプ 7,200
4034-02B/01B ＡＢＳルームミラーカバー　全タイプ 5,500
4026-05C ＭＴ車用アルミペダルセット 12,100
4025-15C ＭＴ車用アルミフットレスト 12,800
4026-06C ＡＴ車用アルミペダルセット 9,000
4025-16C ＡＴ車用アルミフットレスト 5,300
牽引フック

3070-41L/R しし狩りバンパー用　フロント左／右　黄色 20,500
3070-42L/R しし狩りバンパー用　フロント左／右　赤色 20,500
3040-34L 純正バンパー用　　　フロント左　　赤色 21,500
3070-35 純正バンパー用　　　リア　　　　　赤色 18,000
3070-32L 純正バンパー用　　　フロント左　　黄色 12,300
3070-33L 純正バンパー用　　　リア　　　　　黄色 8,500
3070-36L/36R Ｔａｃｔｉｃａｌバンパー用　フロント左／右　黄色 19,500
3070-37/40 Ｔａｃｔｉｃａｌバンパー用　リア　　　黄色／赤色 11,500